«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК

ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН
АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от 21 января  2015 г.  № 16

О внесении изменений и дополнений в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных

участков собственникам зданий, строений, сооружений»

На основании протеста Горномарийского межрайонного прокурора № 08-01-
2016 от 11.01.2016 года, администрация муниципального образования «Городской
округ «Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент Комитета по управлению
муниципальным  имуществом  муниципального  образования  «Городской  округ
«Город  Козьмодемьянск»  по предоставлению  муниципальной  услуги
«Предоставление  земельных  участков  собственникам  зданий,  строений,
сооружений»,  утвержденный  постановлением  администрации  муниципального
образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» от 22 октября  2015 г.  №
507  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  земельных  участков  собственникам
зданий, строений, сооружений» изменения  следующего характера:

1) пункт 2.13 добавить абзацем 8 следующего содержания: «Помещения для
приема заявителей должны обеспечивать возможность реализации прав лиц, в том
числе отвечать требованиям к обеспечению доступности для инвалидов указанных
объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной
защите инвалидов.».

2)  пункт  5.4.  после  слов  «в  КУМИ  города  Козьмодемьянска  (если  она
поступила  на  имя  председателя  КУМИ  города  Козьмодемьянска).»  добавить
словами  «Жалоба,  поступившая  в  уполномоченный  на  ее  рассмотрение  орган,
подлежит регистрации в течение трех дней с момента поступления.»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте
в сети «Интернет» и в газете «Ведомости Козьмы и Дамиана».

Мэр города Козьмодемьянска                 А. Зяблов

	ПОСТАНОВЛЕНИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ